do municí pio e ficara  condicionado aos valores dessa inexigibilidade de licitaça o, na forma do artigo 
105 da Lei n° 14.133/2021.  
DOTÁÇÁ O 
01.001.0001.0031.0001.2140 3.3.90.39.48.00 (Serviços de Seleça o e Treinamento) que pode ser 
destinada ao pagamento no valor de R$ 1.250,00 (mil e duzentos e cinquenta reais). 
DÁS DISPOSIÇO ES GERÁIS 
Para fins de garantir a ampla publicidade, este ato que autoriza a Inexigibilidade de Licitaça o, sera  
divulgado: 
No Dia rio Oficial do Municí pio de Campo Largo; 
No Portal Nacional de Contrataço es Pu blicas – PNCP.